

ORDEN DE COMPRA



CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
RAMON FREIRE
AV. MOCOPULLI Nº 75
71.146.000-4
65-641432

Nº OC: 34762

Estado: Aprobada
Fecha Emisión: 18/05/2017
Fecha Entrega: 18/05/2017

AREA NEGOCIO: FAEP 2016
CENTRO COSTO: Esc.R. Cesar Gomez Garcia QUETALCO

| | | | |
|------------|--------------------------------|------------------|--------------|
| Nombre: | PAOLA CECILIA CARDENAS QUEIPUL | R.U.T.: | |
| Dirección: | | Numero_Direccion | Departamento |
| Comuna: | | | |
| Teléfono: | | | |
| Fax: | | | |

| Codigo | Cantidad | U. Med. | Descripción | P.Unit | Descuento | Valor Total |
|-------------------|----------|---------|----------------------------|--------|-----------|-------------|
| 56465D4E | 1 | UN | ENDULZANTE | 3480 | | \$ 3,490 |
| ACEITUNAS | 1 | KGS | ACEITUNAS | 3840 | | \$ 3,840 |
| PLATANOS | 3 | KL | KILO DE PLATANOS | 1100 | | \$ 3,300 |
| MANZANA | 3 | UN | KILO DE MANZANAS | 821 | | \$ 2,463 |
| PERAS | 3 | UN | KILO DE PERAS | 900 | | \$ 2,700 |
| 4564545 | 10 | UN | JUGOS | 1150 | | \$ 11,500 |
| TARRO DE PALMITOS | 4 | UN | TARRO DE PALMITOS | 2100 | | \$ 8,400 |
| 150023 | 3 | PT | PAQ. MONDADIENTES | 345 | | \$ 1,035 |
| SOBRE PAL. BROCH. | 3 | UN | SOBRE PALITOS DE BROCHETAS | 1725 | 59 | \$ 5,116 |
| 680099 | 3 | UN | TOALLAS NOVA | 750 | | \$ 2,250 |
| 680315 | 36 | UN | HUEVOS | 150 | | \$ 5,400 |
| LAMI QUESO | 34 | UN | LAMINAS DE QUESO | 270 | | \$ 9,180 |
| KFNLD | 8 | UN | PAN DE MOLDE | 2559 | | \$ 20,472 |
| PECHUGAS POLLO | 4 | UN | PECHUGAS DE POLLO | 3082 | | \$ 12,328 |
| KILO DE TOMATES | 2 | UN | KILO DE TOMATES | 1772 | | \$ 3,544 |
| 680328 | 2 | KL | PALTAS | 3950 | | \$ 7,900 |
| 680327 | 1 | UN | LIMONES | 2118 | | \$ 2,118 |
| 682126 | 4 | UN | PIMIENTO | 990 | | \$ 3,960 |
| 8748 | 40 | UN | VASOS DESECHABLES | 40 | | \$ 1,600 |
| QUESO CREMA | 3 | KL | QUESO CREMA | 950 | | \$ 2,850 |
| JUGO DE LIMON | 1 | UN | JUGO DE LIMON | 850 | | \$ 850 |
| 23625655 | 34 | UN | LAMINAS DE JAMON | 327 | | \$ 11,118 |
| 680342 | 4 | UN | TARRO ATUN | 1850 | | \$ 7,400 |
| 680340 | 2 | UN | TARROS CHORITOS | 1166 | | \$ 2,332 |
| 682119 | 1 | LTS | ACEITE LITRO | 1309 | | \$ 1,309 |
| 7601 | 1 | UN | NESCAFE DOLCA 170 GRS | 3990 | | \$ 3,990 |
| CAJATE | 1 | UN | CAJA DE TE | 2440 | | \$ 2,440 |

| | |
|--------------|---------------|
| Descuento | \$ 59 |
| Total | 142885 |

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR:
 ROBERTO MANQUI COMPONENTE: PARTICIPACION COMUNIDAD EDUCATIVA/ ACTIVIDAD: ENCUENTRO CON CULTORES CHILOTES.



[Handwritten Signature]
 gloaiza



JEFE ADM. Y FINANZAS



SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR DEPARTAMENTO